
  

Yalova merkezli 11 ilde FETÖ
operasyonu: 15 gözaltı
FETÖ/PDY'ye yönelik düzenlenen operasyonda, aralarında muvazzaf subay veFETÖ/PDY'ye yönelik düzenlenen operasyonda, aralarında muvazzaf subay ve
astsubayların da bulunduğu 15 kişi gözaltına alındı.astsubayların da bulunduğu 15 kişi gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube ekipleri,
örgütün Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK) mahrem

yapılanmasına yönelik operasyon düzenledi.

15 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI15 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Yalova merkezli Ankara, Kayseri, Zonguldak, Kocaeli, Balıkesir, İzmir, Bursa, Muş, Muğla ve
Tekirdağ'da düzenlenen baskınlarda muvazzaf 3 subay ve 6 astsubay ile 3 emekli astsubay,
KHK ile ihraç edilen 2 astsubay ve 1 askeri öğrenci, toplam 15 kişi gözaltına alındı.

Ankesörlü ve kontörlü telefonlarla ardışık aramalarla haberleştikleri tespit edilen şüpheliler,
sorgulanmak üzere Yalova Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Gece vardiyası, obezite veGece vardiyası, obezite ve
diyabet riskini artırıyordiyabet riskini artırıyor
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İşBtc Kazanç Şifresini Ünlü İş
Kadını Aslı D. Buldu!Kadını Aslı D. Buldu!
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu
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Ukrayna'dan tarım ürünü ithalatındaUkrayna'dan tarım ürünü ithalatında
sertifika ve belge istisnasısertifika ve belge istisnası
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Ödün vermiyor! 3 Mart 2022 güncel altınÖdün vermiyor! 3 Mart 2022 güncel altın
fiyatları: Bugün gram, çeyrek, yarım, tamfiyatları: Bugün gram, çeyrek, yarım, tam
altın ne kadar?altın ne kadar?
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